
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 23 września 2024 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2024 r. poz. 609 
ze zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2001 r. o pracownikach samorządowych ( tj. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 70 § 1 - § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tj. Dz.U z 2023 r. 
poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 23 września 2024 r. odwołuję Pana Piotra Szymańskiego ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 
Miasta i Gminy Wleń. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy za trzymiesięcznym okresem 
wypowiedzenia, które upływa dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2024 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZRZLD-TNBGZ-ABCIB-XHSCF-BTGIZ. Uchwalony Strona 1




